[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020                                                                                                  №66
станица Кубанская
О внесении изменений в постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 20.04.2020 №26 «О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района»
В соответствии с подготовкой предложений по оптимизации расходов бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района, не носящих первоочередной характер и (или) не связанных с угрозой жизни и здоровью граждан:

1. Внести в постановление администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 20.04.2020 №26 «О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности бюджета Кубанского сельского поселения Апшеронского района» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 1 исключить;

2) приложение «Перечень товаров, работ, услуг, не носящих первоочередной характер и (или) не связанных с угрозой жизни и здоровья граждан) исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кубанского сельского поселения

Апшеронского района                                                                          И.М.Триполец

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кубанского сельского поселения

Апшеронского района

от 01.09.2020 № 66
Перечень

товаров, работ, услуг, не носящих первоочередной

характер и (или) не связанных с угрозой жизни

и здоровью граждан

1. Строительство, реконструкция (модернизация) зданий и сооружений.

2. Машины и оборудование.

3. Электрические машины и электрическое оборудование.
4. Автотранспортные средства.
5. Мебель.
Глава Кубанского сельского поселения

Апшеронского района                                                                          И.М.Триполец